e rivyrry

AJIMAHUCTPAIMSA
CEJILCKOT'O MTOCEJIEHUS ATbKATBAAM

HOCTAHOBJIEHMHE

ot 21 mapta 2025 . Ne 05

O BHECEHHMN W3MEHEHUI B MYHMIIMIIAIb-
HYyI0 nporpammy «ObecrieueHue nepBuy-
HBIX ME€p MOKapHOW Oe30IacHOCTH Ha
TEPPUTOPUHN CEJIBCKOTO IMOCENICHUS AJb-
katBaaM Ha 2023-2025 romer», yTBEp-
JKIEHHYIO TTOCTAaHOBJIICHHUEM AJMUHUCT-
paluy CeJIbCKOrO IMOCENICHHsSI AJIbKaTBa-
am ot 14 Hos6ps 2022 rona Ne 21

B wmemax yroyHeHHs OTHENBHBIX ITOJOKEHUM MYHMIMIIAJBHOM MHPOrpaMMBbI
«ObecrnieueHUe TIEPBUYHBIX MEp IOXKApHOM O0€30MacHOCTH Ha TEPPUTOPHU CEIBCKOTO
noceneHust AnpkatBaam Ha 2023-2025 ronb», yTBEpKJIEHHON IOCTAaHOBIICHHEM AJI-
MUHHCTPAIIUN CEIBCKOTO MmoceeHuss AnbkatBaaMm oT 14 HosOpst 2022 roga Ne 21, An-
MUHHCTpAIIUS CEITBCKOTO MOCeICHUs AbKaTBaamM

[TIOCTAHOBJIAET:

1. BHecTH B MyHMIIMIANIBHYIO Nporpammy «OOecrieueHue MEPBUYHBIX MEp
MO’KapHOU OE30MACHOCTH Ha TEPPUTOPUU CEIBLCKOTO moceneHust AjnbkarBaaM Ha 2023-
2025 ronpl», yTBEPKAEHHYIO MTOCTAHOBICHHEM AJIMUHUCTPALIMK CEJICKOTO MOocese-
Hus AnbkatBaaM oT 14 Hos0ps 2022 ronma Ne 21 cienyromue n3MEHEHUS:

1.1. B macmopre MyHUIUITAIHHON mporpaMMbl «ObecrieueHue MepBUYHBIX MEp
MOKapHOM 0€30MMacHOCTH Ha TEPPUTOPUU CEIBCKOTO mocesieHus: AnbkatBaam Ha 2023-
2025 roawr» ab3ar; «O0beMbl (PUHAHCOBBIX PECYPCOB MPOTPAMMBD) U3JI0KHUTH B CIie-

JIYIOLIEN peIaKIUu:
« O0beMbl puHAHCOBBIX pecyp- OOmwMii 00beM (PUHAHCUPOBAHUS MYHHUIUIAb-
COB NPOrpaMMbI HOM NPOrpaMMBbl 3a CUET CPENCTB PANOHHOTO

oromxkera cocrasisier 200,6 Thic. pyOneit, B TOM
YHCIIe TIO TOJaM:

B 2023 roxy — 200,6 ThIC. pyOneit;

B 2024 rony — 0,0 TeIC. pyOIIEiHi;
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B 2025 roay — 0,0 TeIC. pyOIIei. ».

1.2. Ilpunoxenue Ne 2 K MyHUIIUITATBLHOH mporpamme «ObecrieueHne mepBuy-
HBIX Mep MOKapHOH 0e30IacHOCTH Ha TEPPUTOPHH CEIILCKOTO IMOCEIICHHS AJbKaTBaaM
Ha 2023-2025 ronp» H3I0KUTh B PEIAKIIUA COTJACHO MPUIIOKEHUIO K HACTOSIIEMY
IIOCTAHOBJICHHUIO.

2. Ony0JIMKOBaTh HACTOSAIIEE TIOCTAHOBJICHUE Ha O(QUIINAILHOM CaliTe B ceTe-
BOM u3gaHnu «BecTHuk AHagsipckoro pariona» (Www.anadyr-lib.ru), pasmectuts Ha
caiite AnMuUHHCTpanuyd AHAIBIPCKOTO MYHHIIMIAIBHOTO paiioHa (Www.anadyr-
mr.ru).

3. Hacrosiee mocTtaHOBIEHHE BCTYMAET B CHJIy C MOMEHTA €0 OIMyOJIMKOBa-

HUA.
4. KoHTpOJIb 3a HCIIOJIHEHUEM HACTOSIIEro IMOCTAHOBJICHUS OCTABJISIO 3a CO-
0O0Ii.

['maBa AgMuHMCTpauuu W.B. HananaiinpiHa-Peraum


http://www.anadyr-lib.ru/
http://www.anadyr-mr.ru/
http://www.anadyr-mr.ru/

[Ipunoxenue
K IIOCTAHOBJICHUIO AJIMUHUCTPALIUH
CEJIbCKOT0 MOCENEHUsI AJIbKaTBaam

ot 21 mapta 2025 r. Ne 05

« [TIPUJIOXXEHUE Ne 2
K MyHHIIMITAILHOM MTpOrpaMMe
«O0ecreyeHne MEPBUYHBIX MEp MOXKap-
HOI1 0€30MMaCHOCTH HA TEPPUTOPUH

CENIBCKOT0 IMOoCeIeHUs AJIbKaTBaaM
Ha 2023-2025 roaw»

PecypcHoe o0ecnneueHre MyHUIIMIIAJIbHONH POTPAMMbI
«OobecnevyeHne MepBUYHBIX MeP MOKAPHOH 0€30NMACHOCTH HA TEPPUTOPHUHM CeJILCKOIO0 nocesieHus AjibkarBaam Ha 2023-2025 roabi»

Ne n/m | HammeHoBaHUe HampaBleHUs, [Tepuon O06beM (PHHAHCOBBIX PECypPCOB, ThIC. pyOuei OTBETCTBEHHBII
pazzena, MepOIPHSITHS pea3anuu Bcero B TOM YHCJIC CPEJICTRA! HCIIOJHUTEIb,
MEpOIPHUSTHI OKpPY>KHO- | PpPallOHHOTO MECTHOTI'O POYHX COHCIIOJTHUTEIIH,
(rozpr) ro O10I- OroKeTa OroKeTa BHEOIO/I- y4aCTHHKH
)KeTa oro-
KETHBIX
HCTOY-
HHUKOB
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. OcHoBHoe Mmeponpusitue «Co- 2023-2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 AJIMUHHCTpaLUs
OJIFOJIEHUE TIPOTHBOITOKAPHBIX CEIBLCKOTO MOCEICHUS
TpeOOBaHUI MPU OpTraHU3aALNN AJpKaTBaaM
U TIPOBEJICHUHN MEPOTIPUATHH C
MacCOBBIM TPEOBIBAHUEM JIIO-
ey
2. Ocnosroe meponpustue «Co- 2023-2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 AnMunHCTpanys




BMectHo ¢ [IIY-1, cormacHo
CXeMaM W pacyeram, 3aKper-
JICHHBIX OOBEKTOB M TEPPUTO-
pUU TIPOU3BECTU MPOBEPKY CO-
CTOSTHUS U PabOTOCTIOCOOHOCTH
MIO’KAPHBIX TUAPAHTOBY

CEBbCKOr0 MOCEIECHUS
AnpkaTBaam

OcHoBHOE MEpOIpHUsITHE
«I[IpoBenenune cobOpanuii Ha
TEPPUTOPUU TIOCENCHUSI U C
cOOCTBEHHUKaMU KBapTUp
MK]JI mo Bompocam obecrieue-
HUSL Mep IoKapHOW Oe3omac-
HOCTHU»

2023-2025

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

AJMUHUCTpALIUS
CEIBLCKOI0 IIOCEICHUS
AnpkaTBaam

OcHoBHOE MEpPONpUSITHE
«[IpnobpereHne MPOTUBOIIO-
JKapHOT'O MHBCHTAps U MaTCpHr-
JIBHBIX 3aMacoB JJs obecre-
YeHHUs] MOKapHOW Oe3omacHo-
CTH»

2023

200.6

0.0

200.6

0.0

0.0

AJIMUHHCTpaLIUS
CENBbCKOr0 MOCEIECHUS
AnpkaTBaam

Bcero mo nporpamme

2023-2025

200.6

0.0

200.6

0.0

0.0

2023

200.6

0.0

200.6

0.0

0.0

2024

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2025

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0




