

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2025 г.

№ 05

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Алькатваам на 2023-2025 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского поселения Алькатваам от 14 ноября 2022 года № 21

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Алькатваам на 2023-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации сельского поселения Алькатваам от 14 ноября 2022 года № 21, Администрация сельского поселения Алькатваам

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Алькатваам на 2023-2025 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского поселения Алькатваам от 14 ноября 2022 года № 21 следующие изменения:
- 1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Алькатваам на 2023-2025 годы» абзац «Объемы финансовых ресурсов программы» изложить в следующей редакции:
- « Объемы финансовых ресурсов программы

Общий объем финансирования муниципальной программы за счёт средств районного бюджета составляет **200,6** тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2023 году – 200,6 тыс. рублей;

в 2024 году -0.0 тыс. рублей;

в 2025 году -0.0 тыс. рублей.

- 1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Алькатваам на 2023-2025 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сетевом издании «Вестник Анадырского района» (<u>www.anadyr-lib.ru</u>), разместить на сайте Администрации Анадырского муниципального района (<u>www.anadyr-mr.ru</u>).
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

И.В. Нананайнына-Рычим

Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Алькатваам от 21 марта 2025 г. № 05

« ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 к муниципальной программе «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Алькатваам на 2023-2025 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Алькатваам на 2023-2025 годы»

№ п/п	Наименование направления,	Период		Объем финаг	Ответственный			
	раздела, мероприятия	реализации	Всего	в том числе средства:				исполнитель,
		мероприятий		окружно-	районного	местного	прочих	соисполнители,
		(годы)		го бюд-	бюджета	бюджета	внебюд-	участники
				жета			бюд-	
							жетных	
							источ-	
							ников	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Основное мероприятие «Со-	2023-2025	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Администрация
	блюдение противопожарных							сельского поселения
	требований при организации							Алькатваам
	и проведении мероприятий с							
	массовым пребыванием лю-							
	дей»							
2.	Основное мероприятие «Со-	2023-2025	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Администрация

	вместно с ПЧ-1, согласно схемам и расчетам, закрепленных объектов и территории произвести проверку состояния и работоспособности пожарных гидрантов»							сельского поселения Алькатваам
3.	Основное мероприятие «Проведение собраний на территории поселения и с собственниками квартир МКД по вопросам обеспечения мер пожарной безопасности»	2023-2025	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Администрация сельского поселения Алькатваам
4.	Основное мероприятие «Приобретение противопо- жарного инвентаря и матери- альных запасов для обеспе- чения пожарной безопасно- сти»	2023	200.6	0.0	200.6	0.0	0.0	Администрация сельского поселения Алькатваам
	Всего по программе	2023-2025	200.6	0.0	200.6	0.0	0.0	
		2023	200.6	0.0	200.6	0.0	0.0	
		2024	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	
		2025	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	